
お客様各位 

滋賀県にコロナウイルスのまん延防止重点措置の適用が決定
されましたので、８月 10 日よりディナータイムの営業時間を変更
致します。尚、終日アルコール飲料の提供を停止致します。 
 
ランチタイム 通常通り 11：30～13：30 ラストオーダー 14：00 クローズ 

 
ディナータイム短縮営業 ➡オープン時間を早めます！  

17：00～19：15 フードのラストオーダー  20：00 クローズ 
 
お客様には、健康な状態でのご来店、アルコール消毒、マスクのご利用など感染防

止対策へのご協力を引き続きお願い致します。 

また、お電話でのご予約は前日、当日でも承りますのでなるべくご予約の上お越し

下さいませ。９月から美味しいビールとワインをご提供出来る様、今出来る事を精

一杯努めて参りますので何卒皆さまご理解・ご協力をお願い致します。 

Osteria Blanca 


